ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  ИСПОЛКОМА САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№ 573                                                                  от 29.11. 2010 года.

О проведении районной олимпиады

по русскому языку  среди учащихся

4- х классов

   В соответствии с планом работы районного отдела образования и ИМЦ на 2010-11 учебный год и в целях выявления и поддержки, повышения качества знаний  по русскому языку учащихся начальных классов, выработки первоначальных практических навыков, приказываю:

1. Провести II районный тур конкурса «Малая олимпиада» по русскому языку 21 декабря 2010 года.

2. Назначить ответственным за проведение районного тура методиста по начальному обучению Сабирову Л.М. (по согласованию).

3. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить участников «малой олимпиады» транспортом.

4. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся – участников «малой олимпиады» возложить на учителей начальных классов (классных руководителей), сопровождающих участников.

Начальник отдела образование                                        И.Ф. Шакиров